
Rökig whisky passar till brasan på sista april!
Det spirar och gror överallt. När sommaren väl kommit är i alla fall jag mer sugen på lättare, fruktigare 
och blommigare whisky, och inte minst Calvados. Än så länge blir det mest sherrylagringar och rökig 
whisky, särskilt så här på Valborgsmässoafton njuter jag gärna ett glas Lagavulin efter att ha stått i 
snålblåsten och tittat på en brasa.
I maj brukar det vara svårt att få tiden att räcka till, men man behöver också välförtjänta pauser. Samla 
kompisgänget eller arbetskamraterna någon vardagskväll och ordna en whiskyprovning där dryckerna 
kombineras ihop med några goda tilltugg. Jag hjälper gärna till!

Trevlig Valborg!

Kontakta mig genom att svara på detta mail eller besök hemsidan (www.distichon.se).
Gå in och gilla Distichon på Facebook, så håller ni er uppdaterade (www.facebook.com/distichon.se)

Pers whiskytips!
På lördag 2 maj kommer 50 nyheter i systembolagets beställningssortiment, men jag känner mig inte 
så väldigt sugen på någon av dem även om där säkert finns en och annan god överraskning. Istället 
väljer jag att tipsa om websläppet idag sista april kl. 10.00. Inte mindre än nio olika single casks från 
Glendronach erbjuds. Feta sherrylagringar som legat på fat som tidigare hyst Oloroso eller Pedro 
Ximenez. Personligen brukar jag föredra Glendronachs oloroso-lagringar. Jag skulle satsa på sherry butt 
# 54, en sanslöst mörk 20-årig skönhet. Tycker ni denna månads enda whiskytips var lite “fattigt”, kan 
ni ju alltid boka en provning där jag plockat ut mina systembolags-favoriter, t.ex. Lagavulin! 

Glendronach 20 years cask 54 Oloroso 56.6%, 1750 kr (SB-nr 40485)
Lagavulin 16 years 43%, 599 kr/70cl & 199 kr/20cl  (SB-nr 400)

Sprid gärna detta nyhetsbrev vidare.
Om ni inte önskar få information från Distichon framöver kan ni svara på detta mail och skriva AVSLUTA i ämnesraden.

Per Erixon
Botanist och dryckeskonsult 
med passion för whisky

tel 0704-954662
per@distichon.se
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